

# Protokoll styrelsemöte Lysator

Sekreterare Lars Lindholm

2008-10-06

Vid detta möte glömmde jag att anteckna vilka som deltog

## 1 Testamente

För att underlätta för efterföljande styrelser så diskuterades kring att ta fram ett testamente över styrelsearbetet. Här följer några saker vi kom fram till skulle vara bra att ha i ett testamente.

### 1.1 Vårmöte

De förebereelser och rutiner som behövs inför ett vårmöte är en bra del att ha med i ett testamente. Här följer några snabba exempel på saker som har med vårmötet att göra. En månad innan möte bör förfrågan till olika grupper som kan skriva rapporter skickas ut. Inför mötet bör styrelsen kolla att valberedningens arbete går bra.

### 1.2 Infomöte

Att ha ett infomöte för nya och blivande medlemmar strax efter nolle-p har visat sig vara en bra ide det är viktigt att boka lokalen i god tid.

### 1.3 Coliseum

Att stå i coliseum och presentera föreningen och möta nya medlemmar är bra.

### 1.4 Styrelsemöte

Några saker att tänka på kring styrelsemöten är att bestämma när och var mötet ska vara på föregående möte och att bjuda in viktiga driftansvariga. Några exempel är super-root och lokalansvarig.

### 1.5 Bank

Se till att fixa firmateckningen så tidigt som möjligt, glömm inte att ha med protokoll med gällande stadgar och protokoll där det framgår vilka som blivit valda till ordförande och kassör. Se till att räkna handkassan ibland.

## 1.6 Lokalvård

Goda realationer med lokalvården är bra för att hanteringen av lokalerna ska bli så bra som möjligt. Bjud in dom på fika några gånger per år. När golvet i ~ ska bonas så hjälp dom att flytta soffan och bordet. Om vi flyttar det i en riktning så behöver dom bara flytta sakerna i en riktning och någon från lysator behöver inte vara med när boningen sker.

## 2 Datorer till ~

Det behövs nya arbetstationer till ~. Då vi har Några bra skärmar behövs inte lika många skärmar som datorer. Styrelsen beslutade att köpa in fyra datorer och 2 skärmar.

## 3 Stolar ~

Stolarna i ~ börjar bli slitna och det behövs göra något för att förbättra situationen. De 4 Kinnarps stolarna bör gå att laga frågan är hur mycket det kostar. Någon bör kontakta Kinnarps i Linköping och undersöka frågan.

## 4 Dator donation

En grupp gymnasieelever på John Bauers gymnasium vill gärna få någon intressantare hårdvara. Vi erbjöd dom Ultra 10:or dom är intresserade av dom. Datorerna ska flyttas till ~ och hårddiskarna förstöras.

## 5 Nycklar

Fixa en lista på folk som har nycklar till ^.